
Internazionali Supermoto Viterbo 1 S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 231 SCIARRETTA A. 14:23.299
Tempo gara

1 1:00.913 12:53:50.892

2 57.864 12:54:48.756

3 56.944 12:55:45.700

4 57.020 12:56:42.720

5 57.414 12:57:40.134

6 57.198 12:58:37.332

7 57.512 12:59:34.844

8 57.286 13:00:32.130

9 57.363 13:01:29.493

10 57.673 13:02:27.166

11 57.576 13:03:24.742

12 56.891 13:04:21.633

13 56.875 13:05:18.508

14 56.816 13:06:15.324

15 57.416 13:07:12.740

 Po. 2 - # 96 SANCHIONI A. + 00.580
Diff. Primo

1 58.693 12:53:48.069

2 56.656 12:54:44.725

3 56.707 12:55:41.432

4 57.185 12:56:38.617

5 57.191 12:57:35.808

6 57.174 12:58:32.982

7 57.356 12:59:30.338

8 57.741 13:00:28.079

9 57.655 13:01:25.734

10 58.150 13:02:23.884

11 57.685 13:03:21.569

12 57.956 13:04:19.525

13 57.902 13:05:17.427

14 57.773 13:06:15.200

15 58.120 13:07:13.320

 Po. 3 - # 52 MALONE M. + 01.571
Diff. Primo

1 59.812 12:53:49.253

2 56.859 12:54:46.112

3 57.215 12:55:43.327

4 57.786 12:56:41.113

5 58.038 12:57:39.151

6 56.737 12:58:35.888

7 56.590 12:59:32.478

8 1:02.732 13:00:35.210

9 56.774 13:01:31.984

10 57.043 13:02:29.027

11 56.483 13:03:25.510

12 57.679 13:04:23.189

13 57.465 13:05:20.654

14 56.524 13:06:17.178

15 57.133 13:07:14.311

 Po. 4 - # 63 PAOLONI D. + 04.011
Diff. Primo

1 59.800 12:53:49.794

2 57.359 12:54:47.153

3 57.391 12:55:44.544

4 57.663 12:56:42.207

5 57.620 12:57:39.827

6 57.245 12:58:37.072

7 57.590 12:59:34.662

8 57.377 13:00:32.039

9 57.319 13:01:29.358

10 57.625 13:02:26.983

11 58.083 13:03:25.066

12 57.955 13:04:23.021

13 57.980 13:05:21.001

14 57.315 13:06:18.316

15 58.435 13:07:16.751

 Po. 5 - # 69 VANDI K. + 07.615
Diff. Primo

1 59.313 12:53:48.586

2 57.124 12:54:45.710

3 57.207 12:55:42.917

4 57.894 12:56:40.811

5 57.611 12:57:38.422

6 57.858 12:58:36.280

7 57.453 12:59:33.733

8 57.651 13:00:31.384

9 57.627 13:01:29.011

10 57.799 13:02:26.810

11 57.882 13:03:24.692

12 58.218 13:04:22.910

13 58.802 13:05:21.712

14 58.785 13:06:20.497

15 59.858 13:07:20.355

 Po. 6 - # 5 ARDUINI I. + 18.837
Diff. Primo

1 1:01.372 12:53:53.076

2 58.352 12:54:51.428

3 58.636 12:55:50.064

4 58.398 12:56:48.462

5 58.836 12:57:47.298

6 59.335 12:58:46.633

7 58.903 12:59:45.536

8 57.622 13:00:43.158

9 58.049 13:01:41.207

10 58.211 13:02:39.418

11 58.014 13:03:37.432

12 58.636 13:04:36.068

13 58.414 13:05:34.482

14 58.415 13:06:32.897

15 58.680 13:07:31.577

 Po. 7 - # 43 COSTA A. + 19.140
Diff. Primo

1 1:01.892 12:53:52.126

2 58.794 12:54:50.920

3 58.468 12:55:49.388

4 58.756 12:56:48.144

5 59.085 12:57:47.229

6 58.822 12:58:46.051

7 58.006 12:59:44.057

8 58.168 13:00:42.225

9 58.912 13:01:41.137

10 58.740 13:02:39.877

11 58.065 13:03:37.942

12 58.537 13:04:36.479

13 58.237 13:05:34.716

14 58.541 13:06:33.257

15 58.623 13:07:31.880

 Po. 8 - # 40 BOTTALICO M. + 22.684
Diff. Primo

1 59.591 12:53:48.941

2 57.004 12:54:45.945

3 57.171 12:55:43.116

4 57.782 12:56:40.898

5 1:11.118 12:57:52.016

6 57.824 12:58:49.840

7 58.256 12:59:48.096

8 58.168 13:00:46.264

9 57.916 13:01:44.180

10 58.329 13:02:42.509

11 58.408 13:03:40.917

12 58.313 13:04:39.230

13 58.459 13:05:37.689

14 58.413 13:06:36.102

15 59.322 13:07:35.424

 Po. 9 - # 88 DI FRANCESCO M.+ 24.496
Diff. Primo

1 1:01.678 12:53:52.607

2 58.677 12:54:51.284

3 58.767 12:55:50.051

4 58.783 12:56:48.834

5 59.268 12:57:48.102

6 58.929 12:58:47.031

7 58.870 12:59:45.901

8 59.017 13:00:44.918

9 58.865 13:01:43.783

10 59.226 13:02:43.009

11 58.689 13:03:41.698

12 59.160 13:04:40.858

13 59.070 13:05:39.928

14 58.812 13:06:38.740

15 58.496 13:07:37.236

Fastest lap: 56.483 
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Internazionali Supermoto Viterbo 1 S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 20 GALLUCCI A. + 25.590
Diff. Primo

1 1:01.217 12:53:51.659

2 58.828 12:54:50.487

3 58.381 12:55:48.868

4 59.095 12:56:47.963

5 59.066 12:57:47.029

6 59.491 12:58:46.520

7 59.211 12:59:45.731

8 58.923 13:00:44.654

9 58.916 13:01:43.570

10 58.698 13:02:42.268

11 59.086 13:03:41.354

12 59.290 13:04:40.644

13 59.033 13:05:39.677

14 59.168 13:06:38.845

15 59.485 13:07:38.330

 Po. 11 - # 12 PAPALINI L. + 31.337
Diff. Primo

1 1:03.694 12:53:54.106

2 59.516 12:54:53.622

3 59.103 12:55:52.725

4 58.190 12:56:50.915

5 58.829 12:57:49.744

6 58.986 12:58:48.730

7 59.314 12:59:48.044

8 59.355 13:00:47.399

9 58.945 13:01:46.344

10 59.653 13:02:45.997

11 59.180 13:03:45.177

12 59.465 13:04:44.642

13 59.955 13:05:44.597

14 59.718 13:06:44.315

15 59.762 13:07:44.077

 Po. 12 - # 68 SCARDELLA T. + 31.998
Diff. Primo

1 1:02.089 12:53:53.007

2 59.184 12:54:52.191

3 58.695 12:55:50.886

4 59.194 12:56:50.080

5 59.342 12:57:49.422

6 59.092 12:58:48.514

7 1:00.576 12:59:49.090

8 59.132 13:00:48.222

9 59.622 13:01:47.844

10 59.331 13:02:47.175

11 59.914 13:03:47.089

12 59.488 13:04:46.577

13 59.616 13:05:46.193

14 59.404 13:06:45.597

15 59.141 13:07:44.738

 Po. 13 - # 14 PALMA A. + 32.581
Diff. Primo

1 1:05.459 12:53:56.640

2 59.525 12:54:56.165

3 58.629 12:55:54.794

4 59.300 12:56:54.094

5 1:01.101 12:57:55.195

6 59.026 12:58:54.221

7 59.024 12:59:53.245

8 58.820 13:00:52.065

9 58.829 13:01:50.894

10 58.874 13:02:49.768

11 59.178 13:03:48.946

12 58.761 13:04:47.707

13 59.774 13:05:47.481

14 59.145 13:06:46.626

15 58.695 13:07:45.321

 Po. 14 - # 29 DE PIETRO C. + 44.039
Diff. Primo

1 1:00.677 12:53:50.685

2 58.963 12:54:49.648

3 58.241 12:55:47.889

4 58.444 12:56:46.333

5 59.042 12:57:45.375

6 58.938 12:58:44.313

7 58.789 12:59:43.102

8 58.802 13:00:41.904

9 58.860 13:01:40.764

10 1:17.674 13:02:58.438

11 59.408 13:03:57.846

12 59.945 13:04:57.791

13 59.832 13:05:57.623

14 59.459 13:06:57.082

15 59.697 13:07:56.779

 Po. 15 - # 143 TUZI D. + 54.698
Diff. Primo

1 1:04.954 12:53:56.375

2 1:00.602 12:54:56.977

3 1:00.145 12:55:57.122

4 1:00.403 12:56:57.525

5 1:00.451 12:57:57.976

6 1:00.636 12:58:58.612

7 1:00.504 12:59:59.116

8 1:00.826 13:00:59.942

9 1:01.094 13:02:01.036

10 1:01.026 13:03:02.062

11 1:00.706 13:04:02.768

12 1:00.622 13:05:03.390

13 1:00.917 13:06:04.307

14 1:01.277 13:07:05.584

15 1:01.854 13:08:07.438

 Po. 16 - # 10 SAVINI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:06.240 12:53:57.674

2 1:01.289 12:54:58.963

3 1:00.920 12:55:59.883

4 1:01.178 12:57:01.061

5 1:01.240 12:58:02.301

6 1:00.916 12:59:03.217

7 1:01.654 13:00:04.871

8 1:01.474 13:01:06.345

9 1:00.753 13:02:07.098

10 1:01.019 13:03:08.117

11 1:01.344 13:04:09.461

12 1:01.431 13:05:10.892

13 1:01.194 13:06:12.086

14 1:04.184 13:07:16.270

 Po. 17 - # 777 MASI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:06.510 12:53:57.937

2 1:01.363 12:54:59.300

3 1:00.812 12:56:00.112

4 1:01.160 12:57:01.272

5 1:01.295 12:58:02.567

6 1:00.951 12:59:03.518

7 1:01.521 13:00:05.039

8 1:01.995 13:01:07.034

9 1:00.473 13:02:07.507

10 1:01.095 13:03:08.602

11 1:01.136 13:04:09.738

12 1:01.364 13:05:11.102

13 1:01.247 13:06:12.349

14 1:04.232 13:07:16.581

 Po. 18 - # 6 LOTITO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:03.944 12:53:55.664

2 1:11.403 12:55:07.067

3 59.124 12:56:06.191

4 59.684 12:57:05.875

5 1:00.123 12:58:05.998

6 1:00.089 12:59:06.087

7 59.851 13:00:05.938

8 1:00.283 13:01:06.221

9 59.808 13:02:06.029

10 59.772 13:03:05.801

11 59.948 13:04:05.749

12 1:00.779 13:05:06.528

13 1:18.303 13:06:24.831

14 1:01.020 13:07:25.851

Fastest lap: 56.483 
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Internazionali Supermoto Viterbo 1 S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 7 VIGNI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:07.911 12:53:59.779

2 1:03.277 12:55:03.056

3 1:03.126 12:56:06.182

4 1:03.310 12:57:09.492

5 1:03.388 12:58:12.880

6 1:03.490 12:59:16.370

7 1:03.419 13:00:19.789

8 1:02.940 13:01:22.729

9 1:07.082 13:02:29.811

10 1:04.451 13:03:34.262

11 1:06.504 13:04:40.766

12 1:08.000 13:05:48.766

13 1:04.541 13:06:53.307

14 1:03.723 13:07:57.030

 Po. 20 - # 25 GALLONI G. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:03.070 12:53:53.951

2 59.490 12:54:53.441

3 59.662 12:55:53.103

4 1:00.867 12:56:53.970

5 1:01.079 12:57:55.049

6 1:00.367 12:58:55.416

7 59.576 12:59:54.992

8 59.515 13:00:54.507

9 59.823 13:01:54.330

10 1:00.669 13:02:54.999

11 1:00.135 13:03:55.134

12 1:00.067 13:04:55.201

 Po. 21 - # 99 COSTANTINO A. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:01.371 12:53:51.927

2 58.861 12:54:50.788

3 58.940 12:55:49.728

4 58.720 12:56:48.448

5 59.775 12:57:48.223

6 59.347 12:58:47.570

7 59.293 12:59:46.863

8 59.587 13:00:46.450

9 59.544 13:01:45.994

10 1:01.040 13:02:47.034

11 1:01.555 13:03:48.589

 Po. 22 - # 110 PIZZICONI S. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:04.175 12:53:55.336

2 4:24.728 12:58:20.064

3 1:06.471 12:59:26.535

4 1:11.505 13:00:38.040

5 1:19.943 13:01:57.983

6 1:21.920 13:03:19.903

7 1:29.764 13:04:49.667

Fastest lap: 56.483 
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